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JEGYZİKÖNYV 
 

 
Készült: Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselı-testületének                       

2010. november 15 -én 17 órakor megkezdett ülésén. 
  
 
Az ülés helye: Körjegyzıség, 8244. Dörgicse, Fı u. 16. 
  
Jelen vannak: Kis-Pál Miklós  polgármester 
 Király László alpolgármester 
 Bogdán Attila  képviselı 
 Deák Attila  képviselı 
  
 
 
Tanácskozási joggal megjelent: Cseh Jenıné körjegyzı 
 
                   Jegyzıkönyvvezetı: Slemmer Zsoltné 
       
                                                 
Kis-Pál Miklós polgármester megállapította, hogy a  5 fıs Képviselı-testület 4 
tagja  jelen van, így az ülés határozatképes. Megnyitotta az ülést. Szini Erzsébet 
képviselı jelezte távolmaradását.  
 
Deák Attila képviselı: Az İ általa beadott javaslatok, elıterjesztések miért 
nem került be a napirendbe, miért nem tárgyalja a képviselı-testület? 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Szeretné megvárni vele Szini Erzsébet 
képviselıt, aki az eskütétel után 3 hétre elutazott a fiához és újszülött 
unokájához. A honlap megújításhoz İ ért a legjobban nekik is van ilyen cégük. 
Úgy érzi, hogy tartozunk annyival Szini Erzsébetnek, hogy megvárjuk İ is itt 
lehessen a fontosabb ügyek megtárgyalásánál. Semmi lényegi ügy nem marad 
el, emiatt, más településeken is ez idı tájt vannak az elsı testületi ülések. 
 
A mai ülést azért tartjuk meg mégis, mert határidıs döntések váltak szükségessé. 
A belsı ellenırzési tervet november 15-ig el kell fogadnunk. 
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A Veszprém Megyei Közigazgatási Hivatal, 2010. szeptember 1.-tıl ismét 
ellátja a törvényességi ellenırzési feladatokat és felhívta a figyelmünket, jelezte 
felénk, hogy a törvényben és az SZMSZ–ben elıírt határidıket pontosan tartsuk 
be. 
 
A meghívó kiküldése óta néhány apróbb, határidıs döntést is meg kellene 
hoznunk, így javaslom, hogy a napirendi pontokat vegyes ügyekkel kiegészítve 
fogadjuk el. 
 
A képviselı-testület a napirendet 4 igen szavazattal fogadta el. 
            
                                 
Napirend: 
 
1./ 2011. évi belsı ellenırzési terv elfogadása 
2./ Vegyes ügyek 
 
1. Napirend:  

 
Kis-Pál Miklós polgármester: A jövı évi belsı ellenırzési terv 
elfogadására kérte a képviselıket, melyet november 15-ig kell jóváhagyni. 
Az Önkormányzatok a Kistérségi Többcélú Társulás keretein belül közösen 
foglalkoztatnak belsı ellenırt. Az ellenırzési terveket a Kistérségi Társulás 
hagyja jóvá, de ennek ellenére a jogszabály elıírja, hogy a helyi testület is 
fogadja el. 
Az anyag kiküldésre került. Kérdés javaslat van-e? 
 
Deák Attila képviselı: Csak azért kell elfogadnunk, mert elıírás? Nálunk 
nem tesznek semmit? 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: A Kistérség határozta el, hogy 2 évente 
legyen az egyes önkormányzatoknál. Kétévente ránk is kerül a sor, de a 
törvény elıírása, hogy minden évben el kell fogadnia tervet. Ezeket a 
témákat ellenırzik a jövıre sorra kerülı önkormányzatoknál is. 
 
Cseh Jenıné körjegyzı: Az idén volt nálunk ellenırzés a beruházások és a  
helyi adók eljárásrendjének a vizsgálata történt. 
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A képviselı-testület 4 igen szavazattal hozta meg az alábbi 

 
45/2010.(XI. 15.) sz. HATÁROZATOT 

 
Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselı-testülete a 2011. 
évre vonatkozó belsı ellenırzési tervet az alábbiakban hagyja 
jóvá:  
1./    A pénzmaradvány elszámolás vizsgálata. 
2./ A mérlegadatok leltárral történı alátámasztásának 
vizsgálata. 
Felhívja a polgármestert és a körjegyzıt a szükséges 
intézkedések megtételére 
Felelıs: Kis-Pál Miklós polgármester 
              Cseh Jenıné körjegyzı 
Határid ı: folyamatos. 

 
2. Napirend:  
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Tájékoztatta a képviselı-testületet, hogy 3 db 
áramszolgáltatási díj ajánlatot kapott. Intézmények köthetnek külön szerzıdést a 
szolgáltatókkal. Elméletileg közvilágításra is lehetne, de az ELMIB-el kötött 
megállapodásunk szerint 10 évig ık látják el a szolgáltatást a közvilágítási 
rendszer korszerősítése fejében. 
Felolvasta az ajánlatokat. A legalacsonyabb árat az MVM ajánlta, ez kilenc 
fillérrel alacsonyabb, mint az E.ON ajánlata, viszont a szerzıdéskötési feltételek 
kedvezıtlenebbek. Javasolta, hogy az E.ON szolgáltatóval kössék meg a 
szerzıdést. Egyébként nem nagy különbségek vannak, évi 1 ezer forint 
nagyságrendet tesznek ki. Most az Önkormányzat, a Faluház, a Posta, a Gernyei 
világítás lenne benne. De késıbb szeretné még a volt szolgálati lakást is, ha ott 
kialakítják a nyugdíjas klubot, akkor ott is jelentısebb áramfogyasztás lehet. 
 
Deák Attila képviselı: Ez mindig 1 évre vonatkozik? 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Igen, ez 2011. évre szól. 
 
Király László alpolgármester: Átkötési és egyéb díjat nem kell fizetni? 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Nem kell semmi mást fizetni, megkötjük a 
szerzıdést, a régi szolgáltatóval. 
A gépjármő felelısségbiztosításnál is így mőködik.  
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Bogdán Attila képviselı: A gépkocsinál is a legolcsóbbat kell megkötni. 
 
Király László alpolgármester: Nem egészen ért vele egyet, ismeretlen új 
biztosítóval nem szívesen köt biztosítást. 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Javasolja, hogy az E.ON ajánlatát fogadják 
el. 
 
A képviselı-testület 4 igen szavazattal hozta meg az alábbi 

 
46/2010.(XI. 15.) sz. HATÁROZATOT 

 
Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselı-testülete az E.ON 
Energiaszolgáltató Kft. 2011. évre vonatkozó 18,69 Ft/kWh 
szerzıdéses ár ajánlatát elfogadja az önkormányzati ingatlanok 
villamos energia ellátására vonatkozóan.  
Felhatalmazza a polgármestert az energia adásvételi szerzıdés 
megkötésére és a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelıs: Kis-Pál Miklós polgármester 
Határid ı: azonnal. 

 
Kis-Pál Miklós polgármester: Háziorvosunk cége a Budai és Tímár Bt., 
egy  kérelmet adott be 70 ezer forint támogatásra. Az állami finanszírozás 
alacsony, ellehetetleníti a vállalkozást. 
Javasolja a háziorvos támogatását. Támogatási szerzıdés alapján elszámol a 
felhasználásról, nyilatkozik, hogy nincs köztartozása. 
 
Deák Attila képviselı: Elıtte számítógépet kért. Valami biztosítékot 
kellene kérni tıle, hogy ezek után rendelni fog. 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Hívjuk meg a következı testületi ülésre. 
 
Bogdán Attila képviselı: Neki elég volt Pécselyen meghallgatni. 
 
Kis-Pál Miklós polgármester:  A Most teszi le a szakvizsgát és akkor  30 
%-al több támogatást fog kapni. Szerzıdésben vállaltuk a karbantartást, 
festék és egyéb eszközök beszerzését. 
 
Deák Attila képviselı: Szólni kell nekik, hogy gondolják végig a 
problémákat, hogy mi is át tudjuk gondolni, fel tudjunk rá készülni, és ne 
kelljen újabb és újabb igénnyel elıállni.  
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Kis-Pál Miklós polgármester: A Doktornıvel viszont mindenki elégedett, 
Vászolyon is nagyon meg vannak vele elégedve. 
Javasolja a 70 e Ft támogatást. 
 
A képviselı-testület 4 igen szavazattal hozta meg az alábbi 
 

47/2010.(XI. 15.) sz. HATÁROZATOT 
 

Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselı-testülete a Budai és 
Timár Bt. (8245. Pécsely, Iskola utca 181.; képviselıje: Budai 
Tamás) tevékenységét 70.000,- Ft összeggel támogatja. 
Felhívja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelıs: Kis-Pál Miklós polgármester 
Határid ı: 2010. december 31. 

 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: A mozgókönyvtári támogatás 
elszámolásának a határideje 2010. november 30-a. Dörgicsére jutó 2010. évi 
támogatás: 600.000,-Ft. Ebbıl felhasználásra került 370.405.-Ft, a 
könyvtáros bére járulékokkal együtt december 31-ig, valamint folyóirat 
elıfizetés. A fennmaradó kb. 230.000.-Ft-ot lehet még elkölteni. Van-e 
valakinek valami javaslata? 
 
Deák Attila képviselı: Beszélt Kuti Ágnes könyvtárossal, és szeretné, ha 
megoldanák a könyvtár főtését, mert van ugyan egy radiátor, de a termosztát 
az orvosi rendelıben van, és csak akkor kapcsol be, amikor rendelési idı 
van. 
A másik, pedig a világítás, nagyon sötét van a könyvtárban, a mostani 
lámpatest nem világítja meg megfelelıen a helyiséget. 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Árajánlatot kellene kérni, İ csak a 
Rózsahegyi Tibort ismeri, nem tudja ráér-e most? 
De lehetne még egy számítógépet is vásárolni, hogy a felnıttek is tudjanak 
hozzáférni. 
 
Deák Attila képviselı: A gépeket is újra kellene installálni. Teleház 
Szövetségbe ha belépnénk,  10-12 ezer forint tagdíj és ingyen Office 
programot biztosítanak. 
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Kis-Pál Miklós polgármester: Könyvtárra lehet elkölteni a pénzt, nem a 
Teleházra. Pl.: Asztalra, székre, polcra. 
 
Deák Attila képviselı: Meg kell kérdezni a könyvtárost, mire lenne még 
szükség. 
 
Király László alpolgármester: Javasolja, hogy a Mikulás ünnepségre a 
gyerekeknek rendeljenek meg egy ünnepi mősort. Van egy ajánlat, amit a 
környékbeli Önkormányzatok már megrendeltek és akkor ide is el tudna 
jönni egy hölgy 40 perces mősorral kb. 20 ezer forintért. 
 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Megkérdezi az elszámolás pontos 
határidejét, valamint, hogy mire lehet felhasználni az összeget. 
Ennek függvényében javasolja, hogy a lámpatestre, termosztátra, az ünnepi 
mősorra és a fennmaradó részért, pedig számítógépre, vagy festékpatronra 
költsék el. 
 
A képviselı-testület 4 igen szavazattal hozta meg az alábbi 
 

48/2010.(XI. 15.) sz. HATÁROZATOT 
 

 Dörgicse Községi Önkormányzata Képviselı-testülete a 
mozgókönyvtári normatívából fennmaradó 230.000 .-Ft 
felhasználását a könyvtár főtésének és világításának javítására, 
a gyermekek Mikulás napi mősorának finanszírozására, 
számítógép és festékpatron beszerzésére engedélyezi. 
Felhívja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 
Felelıs: Kis-Pál Miklós polgármester 
Határid ı: 2010. december 10. 

 
 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Megkérdezte a képviselıket, hogy mikor 
tartsák meg a közmeghallgatást? 
2010. december 8-án 17 órára javasolja a közmeghallgatás megtartását. 
A Képviselı-testület egyetértett a javaslattal. 
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Kis-Pál Miklós: A  Nyugdíjasok napját  2010. december 11-én javasolja 
megtartani. Az ünnepi vacsora lehetne ismét a hidegtálas megoldás, nagyon 
tetszett a nyugdíjasoknak. 
Van-e valakinek esetleg új javaslata? 
 
 
Deák Attila képviselı: A hidegtálak elkészítésére, javasolja, Horváth Ildikó 
helyi vállalkozó felkérését. 
 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Jónak tartja az ötletet.  
Felkérte Deák Attila képviselıt, hogy kérjen árajánlatot és beszéljen a 
vállalkozóval. 
 
 

49/2010. (XI. 15.) számú HATÁROZATOT 
 
 

Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselı-testülete a 
községben élı 73 fı nyugdíjas részére 2010. december 11- 
én megszervezi a hagyományos Nyugdíjas Napot. A 
nyugdíjasok megvendégelésére 200.000.-Ft felhasználását 
engedélyezi a reprezentációs keret terhére. 
Felkéri a polgármestert, hogy az ünnepséget szervezze 
meg. 

    Felelıs: Kis-Pál Miklós polgármester 
    Határid ı: 2010. december 11. 

 
 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Tájékoztatta a képviselıket, hogy a 
következı testületi ülésen az alábbi témákat fogják tárgyalni. Várja az 
esetleges javaslatokat, konkrét ötleteket. 
- Környezetvédelmi program,  aminek az anyaga megtekinthetı. 
- A kábel tévé rendszer további lehetıségei,  
- 20 ha szabályozási terv koncepció, 
- Költségvetési koncepció.  
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Deák Attila képviselı: Hogy áll a szabályozási terv?  
 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Most teljesen leállt, ilyen kicsi módosítások 
miatt nem indítottuk el. A hatóságok találtak a lenti részen 2 védett növényt, 
oda nem engednek építeni. 
 
Deák Attila képviselı: Beadtuk már és visszadobták? 
 
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Nem adtuk be, ez csak egy elızetes volt. 
 
 
 
Más felvetés nem volt a polgármester az ülést 18 óra 25 perckor bezárta. 
 

 
 

kmf. 
 
 
 

Kis-Pál Miklós                                     Cseh Jenıné 
 polgármester                                         körjegyzı 
 
 
 

 


